cuentra inscrito a nombre de la ejecu-
tada Paula Alejandra Loyola Araya, a
fojas 1727, N° 1617, en el Registro de
Propiedad del Conservador de Bienes
Raíces de Talagante, correspondiente al
año 2018. El mínimo para las posturas
del inmueble será de UF 8.983,90 (ocho
mil novecientas ochenta y tres unidades
de fomento con noventa centésimos) en
su equivalente en pesos al día de la su-
basta. Los interesados deberán consti-
tuir garantía por el 10% del mínimo,
sólo a través de vale vista, cupón de
pago de Banco Estado o en efectivo en
secretaria del tribunal.